
 

R.U.T.: 79.597.330-3

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 39

S.I.I. - SAN FELIPE

FECHA DE EMISIÓN : 13-11-2023

VENDEDOR: 

Fecha Vencimiento: 13-11-2023Forma de Pago:  - Condiciones de Pago: 

COMERCIAL LA FLORIDA LIMITADA

GIRO:  VENTA AL POR MENOR DE TELAS LANAS HILOS Y
SIMILARES EN COMERCIOS ESP
DIRECCION:  SALINAS 194
COMUNA: SAN FELIPE - CIUDAD: SAN FELIPE
TELEFONOS:  99999999
EMAIL:  SINASIGNAR@CORREO.CL
WEB: 

RUT: 01532466-K

SEÑOR(ES):KADIS EBLEN JULIA

ATENCIÓN A: -

GIRO: COMERCIAL

DIRECCIÓN: ALAMEDA 2775 - Santiago - Santiago

 

 

ITEM CODIGO DESCRIPCION CANT UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

1 BT525 ALTAVOZ BLUETOOTH 1 UN $27.680  $ 1.384 $26.296

REFERENCIAS:

 2023-11-13

OBSERVACIONES:

DESPACHO: 

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº 80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DETALLE DE IMPUESTOS ADICIONALES:

FLETE:  $0

 DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$26.296
$0
$4.996
$0

$31.292

SON: TREINTA Y UN MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS

Una Solución de Software WWW.BUSINESS-INTELLIGENT.COM
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 DETALLE DE IMPUESTOS ADICIONALES:

FLETE:  $0

CEDIBLE

RUT   : _____________________   NOMBRE  : ______________________________________________________

FECHA : _____/______/________   RECINTO : _____________________ FIRMA  : _________________________

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) del
Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).
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